



افتخار آفرینی سه عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران

چهارمین دوره اعطای جایزه ملی علامه طباطبایی

یکی از اقدامات مهم و کارآمد بنیاد ملی نخبگان در حمایت از جریان علمی کشور، اعطای جایزه و تسهیلات به برگزیدگان از میان محققان برجسته، استادان ممتاز و پژوهشگران نمونه کشور است که به پاسداشت زحمات علمی و عملی علامه دهر، مرحوم آیت الله سید محمدحسین طباطبایی به جایزه علامه طباطبایی شهرت یافته است.

در این مراسم از لیلا آزاد بخت از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، غلامعلی افروز، رحمت ستوده قره باغ و احمد احمدی از دانشگاه تهران، هادی اکبرزاده از دانشگاه صنعتی اصفهان، علی اصغر خدادوست از علوم پزشکی

در بین ۱۸ برگزیده چهارمین دوره اعطای جایزه ملی علامه طباطبایی، سه عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران، دکتر کاظم محمد، دکتر یحیی دولتی و دکتر علیرضا یلدا موفق به کسب این جایزه شدند. به گزارش ایرنا در چهارمین دوره اعطای جایزه ملی علامه طباطبایی که صبح روز یکشنبه ۲۴ آبان ۹۴ در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری از ۱۸ برگزیده چهارمین دوره اعطای جایزه ملی علامه طباطبایی تجلیل کرد.



تعداد نخبگان دریافت‌کننده این جایزه به ۱۰۸ تن رسید. دکتر سهراب‌پور، قائم‌مقام بنیاد ملی نخبگان در گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرد: در حال حاضر آیین‌نامه اعطای تسهیلات و جایزه علمی «علامه طباطبایی» ویژه استادان و پژوهشگران نخبه کشور، دارای شرایط بسیار سختی است و محدودیت‌هایی دارد که در حال اصلاح آن هستیم.

وی گفت: با تغییر آیین‌نامه جایزه علامه طباطبایی تعداد بیشتری از نخبگان پیشکسوت شناسایی و معرفی خواهند شد.

بر اساس آنچه بنیاد ملی نخبگان تعیین و مصوب کرده است، برندگان جایزه نخبگی علامه طباطبایی، از تسهیلات دریافت کرسی علمی به مدت سه سال، دریافت گرنت ۸۰ میلیون تومانی، مجوز دریافت حقوق و مزایای میزبانی از چهار دانشجوی محقق پسادکتری جهت انجام کارهای تحقیقاتی، کمک هزینه سفر حج عمره استاد نخبه به همراه یکی از اعضای خانواده، یک بار میزبانی همکار پژوهشی از سایر کشورها، وام مسکن ۱۰۰ میلیون تومانی و بیمه تکمیلی کامل برخوردار می‌شوند. ▲

شیراز، خسرو خواجه از دانشگاه تربیت مدرس، علی مراد رشیدی از پژوهشگاه صنعت نفت، علی محمد رنجبر و حسین محمدی شجاع از دانشگاه صنعتی شریف، هاشم شرقی از دانشگاه شیراز، محمدعلی زلفی گل از دانشگاه بوعلی سینا، مهرداد شکرپه از دانشگاه علم و صنعت ایران، کاظم محمد، یحیی دولتی و علیرضا یلدا از دانشگاه علوم پزشکی تهران و محمدحسین نصر اصفهانی از پژوهشگاه زیست‌فناوری اصفهان به‌عنوان برگزیدگان چهارمین دوره اعطای جایزه ملی علامه طباطبایی تجلیل شد.

توضیح این‌که در این مراسم علاوه بر معاون اول رییس جمهوری، دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری و رییس بنیاد ملی نخبگان و جمعی از نخبگان علمی حضور داشتند. به گزارش ایسنا پیش‌ازاین ۹۰ نفر از اعضای هیئت علمی استاد تمام و نیز محققان، استادان پیشکسوت تأثیرگذار و چهره‌های علمی ماندگار در حوزه‌های تخصصی مختلف، با معرفی دانشگاه‌ها، فرهنگستان‌ها و مراکز تحقیقاتی و با بررسی شورای نخبگان بنیاد ملی نخبگان، موفق به دریافت جایزه نخبگی «علامه طباطبایی» شده بودند که با معرفی ۱۸ استاد نخبه در چهارمین دور اعطای جایزه علامه طباطبایی،

